CAP. LXXIV. Lin. 2. Μηῖνες) Μηόνες (*sic*) cum superioribus, tam hîc, quam c. 77. edens *Wess.* notavit: „Μηῖνες *Pass.* et sic etiam *Strabo* XIV. p. 996. Μηόνες saepius.“ — Codex noster *F.* hoc loco Μηόνες scribit, [cf. lib. I. c. 7.] altero Μηῖνες: parum refert, dummodo vocalis *iota* non negligatur. Equidem cum *Schaef.* utrobique Μηόνες scripsi. Ad tonum vocis quod spectat, recte illum noster codex in prima syllaba ponit, in quo alios omnes auctores consentientes habet. Nam et apud *Strabonem* *l. c.* (in ed. *Casaub.* certe, p. 668, v. et in nupera Lipsiensi, T. V. p. 722.) Μηόνας scribitur, non Μηῖόνας. Caeterum de nominis

huius scriptura consulendus *Creuzerus* in *Historicor. Antiq. Fragm.* p. 146. et quem is laudavit *Heyne* ad *Iliad* β'. 864. *Ead.* l. 2. ἐκκαλεῦντο) ἐπεκαλεῦντο *F.* *Ibid.* τὸ πάλαι *Arch. Vind.* et saepe. *Conf.* IV. 180. et infra c. 142. Antea τὸ defuit. — *Deest F. Pa. Pb.* Nescio an legatur in *Pc. Pd.* l. 2. Λυδοῦ) Λύδου, tali tono, *Eustath.* ad *Iliad.* p. 365, 34. [p. 476, 49. ed. Bas.] haec excerpens. l. 5. μικρὰς) μικρὰς *F.* l. 6. δέ εἰσι) μὲν εἰσι *F.* l. 7. Οὐλυμπιηνοί) Ὀλυμπ. *Arch. Vind.* l. 8. Ἀρταφέρνης etc.) Ἀρταφέρνης ὁ Ἀρταφρένεος *Vind. Ask.* — et *F.* constanter.

CAP. LXXV. Lin. 5. νεβρῶν *Med. Pass. Ask. Arch. Vind. Valla.* [*F. Paris.*] Prius νευρῶν. l. 6. μικρὰ) μικρὰ *F. Pa.* l. 6. οὔτοι δὲ διαβαίντες μὲν etc.) *Steph. Byz.* in *Στρυμῶν*, et *Eustath.* in *Dionys.* vs. 793. seqq. usurparunt. — μὲν abest *F.* l. 8. Στρυμόνιοι) Στρυμῶνιοι et mox Στρυμῶνι *Pb.* l. 10. Βασσάκης *Med. Arch. Pass. Ask.* Βαγασάκης in ceteris. — Sic *Pd.* Βαγασάκης *Pa. Pc.* Βασάκης *F.*

CAP. LXXVI. Lin. 1. . . . ἀσπίδας) Notam lacunae, de qua *Wess.* monuerat, primus adposuit *Schaeff.* In *F.* et aliis msstis continuo tenore sic scribitur Ἀρταβάνου. ἀσπίδας δὲ etc. *Ibid.* ὠμοβοίνας εἶχον μικρὰς) ὠμοβοίνους et μικρὰς *Arch. Pass.* quos laudo. — Et μικρὰς, pro olim vulgato μικρὰς, recepit *Wess.* consentiente h. l. etiam *F.* nescio an *Paris.* ὠμοβοίνας vero tenuit prudenter; nam adiectiva, quae apud Atticos generis communis sunt, apud Iones ut plurimum per tria genera moventur; rursusque ὠμοβοίνας occurrit c. 79, 4. Utrobique vero ὠμοβοείας habet *Pb.* l. 2. καὶ προβόλους) Abest καὶ *Pb.* *Ibid.* λυκιοεργίας) Sic *Vind. Ald. Harpocrat.* et *Suid.* in voce. Vide *Athen.* lib. XI. p. 486. [cap. 72. nostrae edit. Nempe sic in *Herodoto* suo legerat *Athenaeus*, ex quo sua hauserunt *Harpocr.* et *Suidas*, atque *Photius* in lexico. Itaque recipiendum hoc iudicavi, licet non nisi ex uno cod. *Pd.* enotatum exhibeant nostra excerpta.] λυκιοεργίας *Arch. Edd.* λυκεργίας *Med. Pass. Ask.* — et *F.* nescio an et *Pa. Pc. Pb.* Sic vero ed. *Wess.* cum *Gron.* λυκιοεργίας ex *Arch.* recepit *Schaeff.* et sic apud Hero-